

Tandlæge Mai Reinert ApS

Trianglen 4, 4. th.
2100 København Ø
CVR-nr. 42 41 23 33

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Mai Reinert
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlæge Mai Reinert ApS Trianglen 4, 4. th. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 42 41 23 33
	Stiftet: 21. maj 2021
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Mai Reinert
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Modervirksomhed	M. Reinert Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive tandlægevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.042.918 kr. mod 1.506.138 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 29.718 kr. mod 19.115 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	2.042.918	1.506.138
1 Personaleomkostninger	-1.841.050	-1.403.167
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-67.993	-67.993
Andre driftsomkostninger	-87.716	-6.086
Resultat før finansielle poster	46.159	28.892
Andre finansielle indtægter	0	3.273
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.945	-6.735
Resultat før skat	40.214	25.430
3 Skat af årets resultat	-10.496	-6.315
Årets resultat	29.718	19.115
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	60.000	0
Overføres til overført resultat	0	19.115
Disponeret fra overført resultat	-30.282	0
Disponeret i alt	29.718	19.115

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	361.375	413.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>361.375</u>	<u>413.000</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	496	16.864
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>496</u>	<u>16.864</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>361.871</u>	<u>429.864</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	156.083	113.129
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	55.727	0
	Tilgodehavender i alt	<u>211.810</u>	<u>113.129</u>
	Likvide beholdninger	<u>123.057</u>	<u>174.545</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>334.867</u>	<u>287.674</u>
	Aktiver i alt	<u>696.738</u>	<u>717.538</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	381.628	411.910
Foreslået udbytte for regnskabsåret	60.000	0
Egenkapital i alt	481.628	451.910
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	79.612	94.570
Hensatte forpligtelser i alt	79.612	94.570
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.245	15.245
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	43.739
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	25.454	21.274
Anden gæld	94.799	90.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	135.498	171.058
Gældsforpligtelser i alt	135.498	171.058
Passiver i alt	696.738	717.538

6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	392.795	83.330	516.125
Udloddet udbytte	0	0	-83.330	-83.330
Årets overførte overskud eller underskud	0	19.115	0	19.115
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	411.910	0	451.910
Årets overførte overskud eller underskud	0	-30.282	60.000	29.718
	40.000	381.628	60.000	481.628

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.759.141	1.329.867
Pensioner	66.329	59.481
Andre omkostninger til social sikring	15.580	13.819
	1.841.050	1.403.167
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.945	6.735
	5.945	6.735
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	25.454	21.274
Årets regulering af udskudt skat	-14.958	-14.959
	10.496	6.315
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2023	516.250	516.250
Kostpris 31. december 2023	516.250	516.250
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-103.250	-51.625
Årets afskrivninger	-51.625	-51.625
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-154.875	-103.250
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	361.375	413.000

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
	kr.	kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	49.600	49.600
Kostpris 31. december 2023	49.600	49.600
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-32.736	-16.368
Årets afskrivninger	-16.368	-16.368
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-49.104	-32.736
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	496	16.864

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 42431826, CVR-nr. M. Reinert Holding ApS, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
